
UCHWAŁA NR XXII/132/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu na okres do lat 3 w trybie bezprzetargowym 
dotychczasowemu najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 w związku z art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz.1990) Rada Gminy Grodzisk 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża zgodę na wynajem lokalu użytkowego położonego w Grodzisku przy ul. 1 Maja 8  o pow. 
85,61 m2 w trybie bezprzetargowym na okres do lat 3 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wyraża zgodę na wynajem lokalu użytkowego położonego w Stadnikach 1 o pow. 340,00 m2  trybie 
bezprzetargowym na okres do lat 3 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A3172C8-12F0-435D-925E-D023DE96AA2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


